



SINALOA
GOBIERNO DEL ESTADO



INSTITUTO SINALOENSE
DE LA INFRAESTRUCTURA
FÍSICA EDUCATIVA

CONTRATISTA:

MARIA DE LA LUZ VALENZUELA PASOS

DOMICILIO: CARRETERA MUNICIPAL LIBRE CONCORDIA
EL VERDE NO. 3, CONCORDIA, SINALOA

R.F.C.
VAPL570617JS3

FECHA

09/09/2022

DEPENDENCIA:

GOBIERNO DEL ESTADO DE SINALOA

INSTITUTO SINALOENSE DE LA INFRAESTRUCTURA
FÍSICA EDUCATIVA

RESÚMEN DE ESTIMACIÓN

No. DE PGO:	22303	No. DE OBRA:	220682	C.C.T.	25ECB0039L	ESTIMACIÓN:	02
PLANTEL:	PROF. JOSE ROMERO ALZATE (COBAES 39, ZONA 05)			LOCALIDAD:	VILLA UNION	MUNICIPIO:	MAZATLAN
DESCRIPCIÓN:	IMPERMEABILIZANTE DEL EDIFICIO "A" (TALLER DE COMPUTO) DOS AULAS Y ZONA DE ESCALERA, EN EDIFICIO "B" EN MEDIA SUPERIOR PROF. JOSE ROMERO ALZATE (COBAES 39, ZONA 05) UBICADO EN VILLA UNION, MPIO. DE MAZATLAN, ESTADO DE SINALOA						

IMPORTE DE OBRA:	\$622,346.01
IMPORTE DE ANTICIPO DE OBRA:	\$0.00
IMPORTE TOTAL DE CONTRATO:	\$990,637.96

OBRA	IMPORTE
ALBAÑILERIA MODULO "B"	\$ 380,708.82

SUBTOTAL ESTIMACIÓN: \$ 380,708.82

SUB TOTAL= \$ 380,708.82
I.V.A AL 16 % \$ 60,913.41
TOTAL = \$ 441,622.23

MARIA DE LA LUZ VALENZUELA PASOS
CONTRATISTA

JAVIER BUSTOS ARELLANO
SUPERVISOR



SINALOA
GOBIERNO DEL ESTADO



INSTITUTO SINALOENSE
DE LA INFRAESTRUCTURA
FÍSICA EDUCATIVA

FECHA: 09/09/2022
HOJA: 1 de 1

CONTRATISTA:
MARIA DE LA LUZ VALENZUELA PASOS
DOMICILIO: CARRETERA MUNICIPAL LIBRE CONCORDIA EL VERDE NO. 3,
CONCORDIA, SINALOA
R.F.C.
VAPL570617JS3

DEPENDENCIA:
GOBIERNO DEL ESTADO DE SINALOA
INSTITUTO SINALOENSE DE LA INFRAESTRUCTURA FÍSICA
EDUCATIVA

DESGLOSE DE CONCEPTOS DE ESTIMACIÓN

No. DE PGO: 22303 **No. DE OBRA:** 220882 **C.C.T.** 25ECB0039L **ESTIMACIÓN:** 02
PLANTEL: PROF. JOSE ROMERO ALZATE (COBAES 39, ZONA 05) **LOCALIDAD:** VILLA UNIÓN **MUNICIPIO:** MAZATLÁN

DESCRIPCIÓN: IMPERMEABILIZANTE DEL EDIFICIO "A" (TALLER DE COMPUTO) DOS AULAS Y ZONA DE ESCALERA, EN EDIFICIO "B" EN MEDIA SUPERIOR PROF. JOSE ROMERO ALZATE (COBAES 39, ZONA 05) UBICADO EN VILLA UNION, MPIO. DE MAZATLAN, ESTADO DE SINALOA

IMPORTE DE OBRA: \$622,346.01
IMPORTE DE ANTICIPO DE OBRA: \$0.00
IMPORTE TOTAL DE CONTRATO: \$990,637.96

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	SEGUN PROYECTO			HASTA ESTA ESTIM	HASTA ESTIM ANT	EXCEDENTE	DE ESTA ESTIMACIÓN	IMPORTE
			VOL	PU	\$					
IMPERMEABILIZACION EDIFICIO "B"										
ALBAÑILERIA										
38000	ENTORTADO EN AZOTEA CON 6.5 CM DE ESPESOR PROMEDIO CON MORTERO PREMEZCLADO FIBRA FASTERBOND (RELLENO FLUIDO FC= 60 KG/CM2 REV 18 CM A 28 DIAS) TIRO CON BOMBA INCLUYE MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION	M2	243.18	\$678.00	\$164,876.04	449.29	0.00	0.00	336.52	\$228,160.56
85755	SUMINISTRÓ Y APLICACIÓN DE PRIMARIO ASFALTICO/CALAFATEAR CEMENTO PLASTICO COL. PREFABRICADO IMPERM. MULTICAPA "APP" 4.00 MM.	M2	249.28	\$420.22	\$104,752.44	336.52	0.00	0.00	363.02	\$152,548.26
									TOTAL:	\$380,708.82
SUBTOTAL ESTIMACION										\$380,708.82

MARIA DE LA LUZ VALENZUELA PASOS
Contratista

JAVIER BUSTOS ARELLANO
Supervisor